SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: ADRIANO DE OLIVEIRA CAMILO
CNPJ: 26.326.990/0001-46

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS

LOTE DESCRIÇÃO MARCA QTD
PREÇO

UNITÁRIO

PREÇO

TOTAL

82 Tubo PVC soldável 25 mm – Barra 06

metros
PEVESUL 500 12,92 6.460,00

85 Tubo PVC soldável 50 mm – Barra 06

metros
PEVESUL 200 49,37 9.874,00

86 Tubo PVC PBA de 60 mm – Barra 06

metros
PEVESUL 100 70,10 7.010,00

87
Tubo PVC PBA de 85 mm – Barra 06

metros
PEVESUL 100 110,00 11.000,00

91
Tubo de Esgoto PVC Ocre de 200 mm

– Barra 06 metros
PEVESUL 20 295,00 5.900,00

96
Válvula de retenção de esgoto de

ponta 100mm
BRECK 50 38,59 1.929,50

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03.001.17.122.0016.2061 – Operação e Manutenção do Sistema de Água – Perímetro Urbano
03.001.17.122.0016.2062 – Operação e Manutenção do Sistema de Esgoto
3.3.90.30.99.02 - Materiais De Substituição Para Redes E Ramais De Água
0.2076 – Recursos Ordinários (Livre) – Recurso do Tesouro (Exercício Corrente)

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 04 DE JULHO DE 2024.

JATAIZINHO, 04 DE JULHO DE 2024.

MIRIAM LUCIA TAROSSO DA SILVA
DIRETORA PRESIDENTE DO SAAE